
                                                                                                                        

                                               UCHWAŁA Nr XXXI/ 161 /2017 
                                                Rady Miejskiej w Jasieniu 
                                                     z dnia  26 stycznia 2017  
 
w sprawie współdziałania z Gminami: Lubsko, Nowogród Bobrzański i Świdnica 
w celu wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie Programu 
funkcjonalno – użytkowego dla zadania realizowanego w ramach porozumienia 
na „Budowę tras rowerowych relacji Lubsko – Zielona Góra biegnących przez 
tereny gmin: Lubsko, Jasień, Nowogród Bobrzański, Świdnica 
 
                Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust.2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada 
Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie z Gminami: Lubsko, Nowogród 
Bobrzański i Świdnica w celu wspólnego przeprowadzenia postępowania i 
udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie Programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania realizowanego w 
ramach porozumienia na „Budowę tras rowerowych relacji Lubsko – Zielona 
Góra biegnących przez tereny Gmin: Lubsko, Jasień, Nowogród Bobrzański, 
Świdnica”. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu 
międzygminnym . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Jasień. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
               w Jasieniu 
          /-/ Zbigniew Walczak  

 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                       Uzasadnienie 

 
Od początku roku prowadzimy rozmowy z gminami Lubsko, Nowogród Bobrzański, Świdnica 
oraz z Zarządem Województwa Lubuskiego i Dyrekcją Regionalną Lasów Państwowych w 
Zielonej Górze na temat budowy ścieżki rowerowej relacji Lubsko – Zielona Góra z 
dofinansowaniem ze środków UE. Aby kontynuować prace nad tym zadaniem niezbędne jest 
oświadczenie woli organu stanowiącego gminy wyrażające chęć realizacji tego projektu we 
współpracy z powyższymi partnerami. 


